CP?cimac
COE4JfROALA W1LRIEJNCIPM.

00 AUPITrJO CENTRAL

COMUNIDADE INTERMUNICIPAL DO ALENTEJO CENTRAL

E D ITAL

PROCEDIMENTO CONCIJRSAL DE RECRUTAMENTO PARA

PREENCHIMENTO DE UM POSTO DE TRABALHO NA CARREIRA (NÃO

REVISTA) DE ESPECIALISTA DE INFORMÁTICA, PARA A UNIDADE DE

INOVAÇÃO E QUALIFICAÇÃO

(Aberto pelo Aviso n.° 15106/2022, publicado no Diário da República, 2. série, n.° 147, de

01 /08/2022)

Listagem dos resultados obtidos no método de seleção - Prova de

Conhecimentos

Nos termos do disposto no n.° 1 do artigo 25.° da Portaria n.° 125-A12019, de 30 de

abril, alterada e republicada pela Portaria n.° 12-A/2021, de 11 de janeiro, adiante

designada Portaria, publicita-se a lista dos resultados obtidos pelos candidatos no

método de seleção — Prova de Conhecimentos, realizado no dia 19 de outubro de

2022.

RESULTADOS DA
CANDIDATO(A) PROVA DE

CONHECIMENTOS

41 Bruno Miguel Canelas Mourinha 12, 50 valores

11 Clãudia da Conceição Colaço Dias 13,50 valores

Mais se torna público que nenhum dos candidatos obteve uma valoração inferior a 9,5

valores no método de seleção — Prova de Conhecimentos, bem como tenha desistido

durante a Prova ou não tenha comparecido à realização desta, pelo que não há lugar

a exclusão de qualquer candidato.

Os candidatos aprovados no método de seleção — Prova de Conhecimentos, serão

oportunamente convocados para a realização do método de seleção — Avaliação

Psicológica, nos termos do artigo 10.0 da Portaria.

Évora, 03 de novembro de 2022

PRESIDENTE DO JÚRI

[çc,tcc
(Marta Martins Reganha)

Rua 24 de Julho ri0 1 7000-673 Évora* Website: www.cimacpt
E-mau: recrutamento@cimac.pt * Telefone: 266 749 420 Fax: 266 749 425

1

O cimac
COMtfl4IUAL€ J(fl!JNCPAL

00 aLINTriO CFNTRJI.

COMUNIDADE INTERMUNICIPAL DO ALENTEJO CENTRAL

VOGAIS

t -€

,- / 1

(Vascó José Margalho Capitão)

$i U

72

(Ana Maria Mensurado Macedo Cartaxo)

Rua 24 de Julho n°1 7000-673 Évora* Website: www.cimacpt
E-maU: recrutamento@cimac.pt’ Telefone: 266 749 420 Fax: 266 749 425*

2